



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”.

Gmina Popielów
45-080 Popielów
ul. Koniaka 1A
tel./fax 47 745 36 37

Popielów, dnia 03.07.2019r.

BOS.271.11.2019.TJ

**Otrzymują Wykonawcy
którzy pobrali SIWZ**

treść niniejszego pisma
zamieszczono na stronie www.bip.popielow.pl

ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iż w dniach 21-06-2019 r. i 27-06-2019 r. wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych /Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm./ w trybie przetargu nieograniczonego, na:

"Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Stobrawie"

Treść pytań jest następująca:

1. Czy w zakres przedmiotu zamówienia wchodzi wykonanie zagospodarowania terenu oraz wykonanie małej architektury?
2. Proszę o informację czy można użyć zamienników opraw oświetleniowych ledowych polskiej firmy LENA LIGHTING lub LEDVANCE ponieważ projektowane nie są już produkowane?

Jednocześnie przedstawiamy poniżej stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii. Stanowisko to, zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, zostało rozesłane do wszystkich Wykonawców, którym doręczono SIWZ oraz zamieszczone na stronie internetowej zamawiającego www.bip.popielow.pl.


Stanowisko Zamawiającego:

Odpowiedź 1.

W zakres przedmiotu zamówienia nie wchodzi wykonanie zagospodarowania terenu oraz wykonanie elementów małej architektury.

Odpowiedź 2.

Dopuszcza się stosowanie zamiennych rozwiązań materiałowych. W tym przypadku należy zachować wskazane w projekcie parametry opraw.


WÓJT
mgr Sylwia Stalmach
.....
(podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)

Otrzymują:

- Wykonawcy, którzy pobrali siwz,
- a/a.